
 

 

ZARZĄDZENIE NR 154/2021 

PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 149/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Bolesławiec zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz uchwały nr XVII/218/2016 Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta Bolesławiec, w związku  

z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 149/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z parkingów stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec zlokalizowanych poza 

pasami drogowymi dróg publicznych, wprowadzam następującą zmianę: 

1) § 14 otrzymuje brzmienie: „Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta 

Miasta Bolesławiec, w którego kompetencji jest nadzór nad wymienioną w §13 komórką.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

I Z-ca Prezydenta Miasta: 

Iwona Mandżuk-Dudek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 maja 2021 r.

Poz. 2568


		2021-05-27T11:14:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




